
Departement für Wirtschaft, Soziales und Umwelt des Kantons Basel-Stadt 

Amt für Wirtschaft und Arbeit 

 Öffentliche Arbeitslosenkasse                                                    gültig ab 2. November 2018 
 

Schalteröffnungszeiten: Montag bis Freitag 08.00 Uhr – 11.30 Uhr und 13.30 Uhr – 16.30 Uhr  

 

  

 

 

Zuständigkeit Arbeitslosenentschädigung Öffentliche Arbeitslosenkasse Basel-Stadt 
 

Nachname Kunde Sachbearbeitungsperson Telefon    E-Mail 

Telefonische Erreichbarkeit: 09.00 Uhr – 11.00 Uhr und 14.00 Uhr – 16.00 Uhr. Während der Hauptauszahlungszeit vom 28. bis 07. des Folgemonats jeweils vormittags. 

 

Teamleitung ALE 1 Frau Catherine Noth 

A – Bec Frau Monika Roth-Hägler 061 267 51 22 monika.roth@bs.ch 

Bed – Bie Herr Albinot Cuculoski 061 267 51 29 albinot.cuculoski@bs.ch 

Bif – Camm Herr Reto Linder 061 267 51 32 reto.linder@bs.ch 

Camn – Di G Frau Carmen Espinola 061 267 51 10 carmen.espinola@bs.ch 

Di H – Fer Frau Wendy Mosimann 061 267 51 25 wendy.mosimann@bs.ch 

Fes – Gon Frau Tatiana Mendes 061 267 51 69 tatiana.mendes@bs.ch 

Goo – Ine Herr Fabio Solano 061 267 51 95 fabio.solano@bs.ch 
 

Teamleitung ALE 2 Herr Arton Fazliji 

Inf – Jeg Herr Daniel Leimgruber 061 267 51 37 daniel.leimgruber@bs.ch 

Jeh – Kh Frau Manuela Steiner 061 267 51 97 manuela.steiner@bs.ch 

Ki – Leo Herr Markus Tachilzik 061 267 51 98 markus.tachilzik@bs.ch 

Lep – Mei Frau Katharina Hohl 061 267 51 13 katharina.hohl@bs.ch 

Mej – Mul Herr Reto Hartmann 061 267 51 40 reto.hartmann@bs.ch 

Mum – Por Frau Lirije Zekiri 061 267 51 20 lirije.zekiri@bs.ch 
 

Teamleitung ALE 3 Frau Doris Brunner 

Pos – San Frau Sibylle Wohlgemuth 061 267 51 01 sibylle.wohlgemuth@bs.ch 

Sao – Sl Herr Roger Ziltener 061 267 51 38 roger.ziltener@bs.ch 

Sm – U Herr Davide Silvi 061 267 51 02 davide.silvi@bs.ch 

V – Z Frau Felicitas Mallaun 061 267 51 21 felicitas.mallaun@bs.ch 
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